

(2) 中間連結損益計算書

(単位:百万円)

	平成18年度上半期 (18年4月～18年9月)		平成19年度上半期 (19年4月～19年9月)		増 減	前年同期比 (%)
		百分比(%)		百分比(%)		
売上高	400,964	100.0	399,611	100.0	1,353	99.7
売上原価	319,179	79.6	321,789	80.5	2,610	100.8
売上総利益	81,784	20.4	77,821	19.5	3,963	95.2
販売費及び一般管理費	75,012	18.7	77,283	19.4	2,271	103.0
営業利益	6,772	1.7	538	0.1	6,234	7.9
営業外収益	3,413	0.8	4,250	1.1	837	124.5
(受取利息・配当金)	(1,896)		(1,978)		(82)	
(雑収入)	(1,516)		(2,272)		(756)	
営業外費用	2,540	0.6	3,329	0.8	789	131.1
(支払利息)	(1,689)		(2,456)		(767)	
(雑支出)	(851)		(873)		(22)	
経常利益	7,644	1.9	1,459	0.4	6,185	19.1
特別利益	714		1,524		810	
特別損失	3,014		3,296		282	
税金等調整前 中間純損益	5,344	1.3	312	0.1	5,656	-
法人税、住民税及び事業税	3,120		3,129		9	
法人税等調整額	1,308		2,314		1,006	
少数株主損益	126		173		47	
中間純損益	3,659	0.9	954	0.2	4,613	-